重庆市大渡口区教育事业单位面向大渡口籍2024届教育部直属师范大学公费师范毕业生
公开招聘工作人员进入体检人员公布表

        根据《重庆市大渡口区教育事业单位面向大渡口籍2024届教育部直属师范大学公费师范毕业生公开招聘工作人员公告》规定，体检人选按招聘
岗位指标数和考生总成绩从高分到低分1:1等额确定拟签订协议人员。现将进入体检人员公布如下：

主管部门 招聘单位 招聘岗位 体检人员姓名 总成绩 名次

大渡口区教育委员会

重庆市第三十七中学校

美术教师 张沂铃 77.00 1

化学教师 徐梦圆 76.60 1

重庆市第九十五初级中学校 英语教师

李潋雨 84.20 1

田封雪 71.40 2

重庆市大渡口区西南大学附属中学校

数学教师 周彤 72.80 1

物理教师 曾丽文 70.20 1